
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de licitação Pregão Presencial nº 012/15

• Atos de exoneração, Portarias nº 18 e 19/2015 e Atos de nomeação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
                       AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/15 
 
 
Objeto: Prestação de serviço de manutenção de computadores e equipamentos 
de informática da Câmara Municipal. Tipo: Menor Preço Global. Data: 15/05/2015, 
às 09:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações 
da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, 
Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Weliton Tatiano Marques de Souza – 
Pregoeiro. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BDAE50F7017C90E7F728834664C85A2

segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 

   Ato de Exoneração 
 
 
 
 

            O  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL DE  IRECÊ,  no  uso  da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º, § 

2º da  Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e  suas alterações posteriores, 

resolve: 

 
                                      E X O N E R A R 
 

                                     MARCIO JOSE DE ALMEIDA, a pedido, do cargo em comissão 

de Assistente Parlamentar, CC‐3, Gabinete do Vereador  Joilton  Francisco,  a partir 

desta data. 

 
                                      Irecê – Bahia, 30 de abril de 2015. 
 

 
Ver. LUCIANO DA SILVA 

     Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 

   Ato de Exoneração 
 
 
 
 

            O  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL DE  IRECÊ,  no  uso  da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º, § 
2º da  Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e  suas alterações posteriores, 
resolve: 
 
                                      E X O N E R A R 
 
                                      ZURMEIDE  MENDES  MARQUES,  a  pedido,  do  cargo  em 
comissão de Assistente Parlamentar, CC‐3, Gabinete do Vereador Celson Cambuí, a 
partir desta data. 
 
                                        Irecê – Bahia, 04 de maio de 2015. 
 

 
Ver. LUCIANO DA SILVA 

     Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

 
 

 
 
 
 
 
 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 18, DE 30 DE ABRIL DE 2015 
 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias ao ocupante do cargo de Telefonista – lotado 

na Câmara Municipal de Irecê, a Srª. ARAILDE GAMA FIGUEIREDO,  referente 

ao período aquisitivo de 03/07/2013 02/07/2014, a ser usufruída de 4 

(quatro) de maio a 3(três) de junho de 2015.  

  

Câmara Municipal de Irecê, 30 de abril de 2015.  
 
 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 
                Presidente 

 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

 
 

 
 
 
 
 
 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 19, DE 30 DE ABRILDE 2015 
 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias ao ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais, lotado na Câmara Municipal de Irecê, o Sr. ELIXANDRE JOSE RIBEIRO 

SILVA, referente ao período aquisitivo de 03/07/2012 02/07/2013, a ser 

usufruída de 04 de maio a 03 de junho de 2015.  

  

                      Câmara Municipal de Irecê, 30 de abril de 2015.  
 
 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 
                   Presidente 

 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 
   Ato de Nomeação 

 
 
 
 
 
 
 

              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º, § 2º da 
Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve: 
 
                                     N O M E A R 
 
                                      FABIO JUNIOR LINO NUNES, para exercer o cargo em 
comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do 
Vereador  Celson Cambuí, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir 
desta data. 
 
                                        Irecê –  Bahia, 04 de maio de 2015. 
 

 
Ver. LUCIANO DA SILVA 

     Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834



segunda-feira, 4 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                 ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

 
   Ato de Nomeação 

 
 
 
 
 
 
 

              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º, § 2º da 
Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve: 
 
                                     N O M E A R 
 
                                      RAUL RIBEIRO BEZERRA, para exercer o cargo em comissão, 
de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador  
Joilton Francisco, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir do dia 4 
(quatro) de maio de 2015. 
 
                                        Irecê –  Bahia, 30 de abril de 2015. 
 

 
Ver. LUCIANO DA SILVA 

     Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCDE45235092685C5803166F3AFE8834


		2015-05-04T17:05:54-0300




